
Uchwała Nr 1380/173/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami projektu dokumentu 

zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 r. 
 

Na podstawie art.41 ust. 1 w związku z art. 10a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

),  

art. 6a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  

2009 r. Nr 84 poz. 712, z późn. zm.
2)

), art. 46 pkt 1 i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia  

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U.  

z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z późn. zm.
3)

) oraz uchwały Nr 84/11 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie zasad, trybu i harmonogramu prac nad 

aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 118, 

poz. 3733) i uchwały Nr 176/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 

2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 225, poz. 6987) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

Inicjuje się proces konsultacji z mieszkańcami Województwa Mazowieckiego projektu 

dokumentu aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 r. wraz  

z Prognozą Oddziaływania na Środowisko, zwanych dalej: „Projektem dokumentu”, 

przyjętych uchwałą Nr 1379/173/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

27 czerwca 2012 r. w sprawie przyjęcia projektu dokumentu zaktualizowanej Strategii 

Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 r. 

 

§ 2. 

 

1. Konsultacje, o których mowa w § 1, przeprowadza się w celu pozyskania uwag  

i wniosków od mieszkańców Województwa Mazowieckiego do Projektu dokumentu. 

2. Konsultacje, o których mowa w §1, przeprowadza się w terminie od dnia 11 lipca 2012 r. 

do dnia 30 września 2012 r. 

3. Uwagi i wnioski do Projektu dokumentu mogą być wnoszone: 

1) drogą elektroniczną za pośrednictwem systemu obsługi konsultacji społecznych na 

stronie internetowej Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego 

www.konsultacje.mbpr.pl, stanowiącego forum internetowe, 

2) w formie pisemnej: 

a)  za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: Mazowieckiego Biura 

Planowania Regionalnego w Warszawie, ul. Solec 22, 00-410 Warszawa, 

b) osobiście w Kancelarii Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego  

w Warszawie przy ul. Solec 22, a także w siedzibach oddziałów terenowych 

MBPR: w Ciechanowie przy ul. Powstańców Warszawskich 11, w Ostrołęce przy 

ul. Piłsudskiego 38, w Płocku w al. Jachowicza 30, w Radomiu przy ul. Mokrej 2, 

w Siedlcach przy ul. Pułaskiego 19/21 w godzinach pracy biura; 

3) ustnie do protokołu w Mazowieckim Biurze Planowania Regionalnego w Warszawie 

przy ul. Solec 22, a także w siedzibach oddziałów terenowych MBPR: w Ciechanowie 

przy ul. Powstańców Warszawskich 11, w Ostrołęce przy ul. Piłsudskiego 38,  

w Płocku w al. Jachowicza 30, w Radomiu przy ul. Mokrej 2, w Siedlcach  

przy ul. Pułaskiego 19/21, w godzinach pracy biura. 

4. Projekt dokumentu, o którym mowa w § 1, oraz cała niezbędna dokumentacja zostaną 

wyłożone do publicznego wglądu w siedzibie Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie przy ul. Solec 22, a także w siedzibach oddziałów terenowych 

MBPR: w Ciechanowie przy ul. Powstańców Warszawskich 11, w Ostrołęce  

przy ul. Piłsudskiego 38, w Płocku w al. Jachowicza 30, w Radomiu przy ul. Mokrej 2,  

w Siedlcach przy ul. Pułaskiego 19/21, w godzinach pracy biura. 



5. Informacja o rozpoczęciu konsultacji wraz z Projektem dokumentu, o którym mowa w § 1,  

zostanie opublikowania na stronach internetowych: 

1) Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego www.mbpr.pl;  

2) Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego www.bip.mazovia.pl;  

3) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl; 

4) Samorządowego Forum Dialogu Obywatelskiego http://www.dialog.mazovia.pl. 

 

§ 3. 

 

Za zorganizowanie oraz przeprowadzenie procesu konsultacji, o którym mowa w § 1, 

odpowiedzialny jest Dyrektor Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie 

do: 

1) sporządzenia projektu informacji o wynikach konsultacji oraz pisemnego podsumowania 

wraz z uzasadnieniem zawierającym informację, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę  

i w jakim zakresie zostały uwzględnione zgłoszone uwagi i wnioski, w terminie 30 dni  

od dnia zakończenia konsultacji; 

2) przedłożenia dokumentów o których mowa w pkt 1, Zarządowi Województwa 

Mazowieckiego; 

3) podania dokumentów, o których mowa w pkt 1, do publicznej wiadomości na stronach 

internetowych, o których mowa w § 2 ust. 5  

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie.  

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz. 1241 oraz z  2011 r.  

Nr 279, poz. 1644, 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42,  

poz. 340, Nr 84, poz. 700 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 145, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804,  

Nr 143, poz. 963 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 122, poz. 695, Nr 132, poz. 766, Nr 135,  

poz. 789, Nr 152, poz. 897, Nr 163, poz. 981, Nr 170, poz. 1015 i Nr 178, poz. 1060 oraz z 2012 r. poz. 460 

i poz. 472. 

http://www.mbpr.pl/
http://www.bip.mazovia.pl/
http://www.mazovia.pl/

